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Protokół Nr LXXIII/23 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 19 października 2023 r. 

która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2  

w Wieluniu w godz. 906 – 1233 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na LXXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Łukasz Dybka 

3. Pan Krzysztof Dziuba 

4. Pan Robert Grabowski 

5. Pan Sebastian Jasiński 

6. Pan Andrzej Jażdżyk 

7. Pan Jakub Jurdziński 

8. Pani Joanna Kacała 

 

 

9. Pan Marek Kieler 

10. Pan Józef Kowal 

11. Pan Grzegorz Mielczarek 

12. Pan Krzysztof Owczarek  

13. Pan Damian Pęcherz 

14. Pani Grażyna Ryczyńska 

15. Pan Andrzej Stępień 

16. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     
 

 

  

Nieobecny:  radny Waldemar Borczyk  

radny Krzysztof Sola  

radna Agnieszka Wasińska 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

 

1.  Pani Beata Zając                    - radca prawny w Starostwie Powiatowym   

              w Wieluniu  

2. Pan Przemysław Krężel   - skarbnik powiatu 

3. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu 
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4. Pani Katarzyna Wyrębak                      - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu (ZSS) 

5. Pani Anna Freus                                - dyrektor Samodzielnego Publicznego 

                                                         Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu  

     (SP ZOZ)  

6. Pan Zbigniew Wiśniewski  - dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Tadeusza Kościuszki w Wieluniu 

7. Pan Dariusz Kowalczyk - dyrektor Zespołu Szkół nr 2 im. Jana 

Długosza w Wieluniu 

8. Pani Barbara Puchała  - dyrektor Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wieluniu 

9. Pani Ewa Oroń - dyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja 

Kopernika w Wieluniu 

10. Pani Lidia Dudek - wicedyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. 

Mikołaja Kopernika w Wieluniu 

11. Pani Beata Korczewska - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu 

12. Pani Barbara Cichecka - dyrektor Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu 

13. Dorota Musiałek - Jeżewska - wicedyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu 

14. Pan - mieszkaniec powiatu wieluńskiego 

15. Naczelnicy Wydziałów/Kierownik  

      Oddziału w/m 

16. Media  

 

 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LXXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

5. Przyjęcie protokołu z LXXI i LXXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
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6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2022/2023. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu 

w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych.  

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.  

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia „Programu 

naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu na lata 2023-2025”.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu 

Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Skomlin w celu realizacji 

przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego  

na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczeniu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego.  

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2024 rok. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie pojazdów 

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia 

od usunięcia pojazdu w 2024 r. 

14. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu i Starosty Wieluńskiego 

dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych w 2023 r. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

16. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

17. Zamknięcie LXXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
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Pkt 1 

0:09:42 cz. I  

Otwarcie LXXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

LXXIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich przybyłych na sesję, 

radnych, Zarząd Powiatu na czele z panem starostą i panem wicestarostą, panią 

sekretarz, pana skarbnika, dyrektorów placówek oświatowo-wychowawczych, 

pracowników starostwa, media oraz wszystkich którzy słuchają i oglądają sesję.  

 

 

Pkt 2 

00:02:26 – cz. I 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 16. Nieobecni 

są radny Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska.  

 

 

Pkt 3 

00:03:55 – cz. I 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy są jakieś uwagi, propozycje zmian do zaproponowanego porządku obrad. Udzielił 

głosu panu staroście. 

  Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że w imieniu Zarządu 

Powiatu chciałby wprowadzić dwa punkty do dzisiejszego porządku obrad. Pierwszy 

to „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.” oraz „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia 

samorządowej karty praw rodziny.”. 
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Następnie w punkcie zabrali głos: radny Andrzej Stępień, pan Krzysztof 

Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta 

wieluński, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto 

jest za wprowadzeniem punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia samorządowej karty praw rodziny.” 

do porządku obrad? 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu przy 11 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących 

się”, nikt nie był „przeciw” wprowadziła do porządku obrad punkt pn. „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia 

samorządowej karty praw rodziny.” (głosowało 15 radnych, 1 radny nie brał udziału 

w głosowaniu) (nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola i radna 

Agnieszka Wasińska). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że 

punkt został wprowadzony do porządku obrad. Następnie zapytał kto jest „za” 

wprowadzeniem do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2023-2034.”? 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był „przeciw” 

i nikt nie „wstrzymał się” od głosu wprowadziła do porządku obrad punkt 

pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.” (głosowało 

16 radnych), (nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola i radna 

Agnieszka Wasińska). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

zaproponował, aby punkt pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia samorządowej karty praw rodziny.” został 

wprowadzony jako punkt 15. Następnie będzie punkt 16, czyli „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.”, po którym 

zaproponował wprowadzenie jako punktu 17 punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2023-2034.” Dodał, że „Komunikaty, informacje i oświadczenia 

radnych.” będą punktem 18, a  „Zamknięcie LXXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu.” 

będzie punktem 19. Zapytał, kto jest za przyjęciem przedstawionego porządku obrad 

z wprowadzonymi zmianami? 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła 

porządek obrad ze zmianami (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Waldemar 

Borczyk, radny Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

 

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie LXXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

5. Przyjęcie protokołu z LXXI i LXXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2022/2023. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg algorytmu 

w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
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o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych.  

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.  

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia „Programu 

naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu na lata 2023-2025”.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu 

Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Skomlin w celu realizacji 

przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej polegającego  

na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczeniu nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego.  

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego na 2024 rok. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie pojazdów 

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia 

od usunięcia pojazdu w 2024 r. 

14. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu i Starosty Wieluńskiego 

dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych w 2023 r. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchylenia uchwały 

w sprawie przyjęcia samorządowej karty praw rodziny. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 

18. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

19. Zamknięcie LXXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 4 

00:28:50 – cz. I 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
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Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Marek Kieler zgłosił kandydaturę 

radnego Krzysztofa Dziuby, radnego Henryka Wojcieszaka i radnego Andrzeja 

Jażdżyka. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, czy radni wyrażają zgodę na pracę 

w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Krzysztof Dziuba, radny Henryk Wojcieszak i radny Andrzej Jażdżyk 

wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Krzysztof 

Dziuba, radny Henryk Wojcieszak i radny Andrzej Jażdżyk. 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, powołała Komisję Uchwał i Wniosków  

w składzie: radny Krzysztof Dziuba, radny Henryk Wojcieszak i radny Andrzej 

Jażdżyk (głosowało 16 radnych) (nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny 

Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

 

Pkt 5 

00:30:25– cz. I 

Przyjęcie protokołu z LXXI i LXXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma uwagi do treści protokołów. Nikt nie zgłosił zastrzeżeń do treści protokołów. 

Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXXI sesji Rady Powiatu.  
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 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr LXXI/23 z LXXI sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych) (nieobecni: radny Waldemar 

Borczyk, radny Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są uwagi do protokołu z LXXII sesji Rady Powiatu w Wieluniu? Nikt się nie zgłosił. 

Poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z LXXII sesji Rady Powiatu.  

 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”), nikt nie był 

„przeciw”, nikt nie „wstrzymał się” od głosu, przyjęła protokół nr LXXII/23 z LXXII sesji 

Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych) (nieobecni: radny Waldemar 

Borczyk, radny Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

Pkt 6 – cz. I 

00:32:53 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, 

że radni otrzymali to sprawozdanie i zapytał, czy ktoś ma pytania w przedmiotowej 

sprawie? 

 

W punkcie głos zabrali: radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan 

Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, pan Przemysław 

Krężel – skarbnik powiatu, pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania.  

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 16 radnych, nieobecni: radny 

Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska).  

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 7 – cz. I 

01:57:54 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński za rok szkolny 2022/2023. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu 

w dniu 18 października 2023 r. jednogłośnie przyjęli przedmiotową informację, 

wszyscy byli „za”. 

 

  W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Zbigniew Wiśniewski – dyrektor I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu, radny Jakub Jurdziński, 

pan Dariusz Kowalczyk – dyrektor Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu, 

pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan                          – mieszkaniec 

powiatu wieluńskiego. 
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  Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek ogłosił 

15 minut przerwy w obradach.  

 

  Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek wznowił 

obrady po przerwie.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, 

że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny 

Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska.  

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Zakończył 

rozpatrywanie tego punktu. 

 

Informacja w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 8 – cz. II 

00:06:20 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego wg 

algorytmu w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 
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Rady Powiatu w Wieluniu na LXX posiedzeniu w dniu 18 października 2023 r. 

jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały.  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał 

i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu 

wieluńskiego wg algorytmu w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXIII/443/23 zmieniającą uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu 

wieluńskiego wg algorytmu w 2023 r. na realizację zadań określonych w ustawie 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali 

udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola i radna 

Agnieszka Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIII/443/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 9 – cz. II 

00:09:26 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu na LXX posiedzeniu w dniu 18 października 2023 r. 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu 

w dniu 18 października 2023 r. jednogłośnie przy 5 głosach „za” pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. Głosowało 5 członków Komisji. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał 

i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXIII/444/23 w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie 
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brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola i radna 

Agnieszka Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIII/444/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek ogłosił  

minutę przerwy w obradach.  

 

  Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu Pan Krzysztof Owczarek wznowił 

obrady po przerwie.  

 

 

Pkt 10 – cz. III 

00:00:16 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zatwierdzenia 

„Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu na lata 2023-2025”. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał 

i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

 Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na lata 2023-2025”, który stanowi załącznik 

do protokołu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXIII/445/23 w sprawie zatwierdzenia „Programu naprawczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu na lata 2023-2025” (głosowało 

16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny 

Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIII/445/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 11 – cz. III 

00:03:40 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie upoważnienia Zarządu 

Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia z Gminą Skomlin w celu 

realizacji przez powiat zadania zleconego z zakresu administracji rządowej 

polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczeniu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał 

i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 
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 Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Wieluniu do zawarcia porozumienia 

z Gminą Skomlin w celu realizacji przez powiat zadania zleconego z zakresu 

administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej 

i świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, który stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXIII/446/23 w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Wieluniu do zawarcia 

porozumienia z Gminą Skomlin w celu realizacji przez powiat zadania zleconego 

z zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 

prawnej i świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego (głosowało 

16 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny 

Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIII/446/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 12 – cz. III 

00:07:19 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieluńskiego  

na 2024 rok. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 
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Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał 

i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

  Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu wieluńskiego na 2024 rok, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXIII/447/23 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu wieluńskiego na 2024 rok (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym 

punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Krzysztof 

Sola i radna Agnieszka Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIII/447/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Pkt 13 – cz. III 

00:10:51 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usuwanie z dróg na terenie Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie 

pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie 

odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2024 r. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos?  

 

 

  W punkcie głos zabrali: radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, pan Maciej Bryś – naczelnik Wydziału 

Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Wieluniu, pan Krzysztof 

Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

  Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z dróg na terenie Powiatu 

Wieluńskiego i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2024 r., który 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXIII/448/23 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie z dróg na terenie 

Powiatu Wieluńskiego i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2024 r. 
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(głosowało 16 radnych, nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny Krzysztof Sola 

i radna Agnieszka Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIII/448/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 14 – cz. III 

00:19:40 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu i Starosty Wieluńskiego 

dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych w 2023 r. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że starosta przedłożył sprawdzanie na piśmie, a on swoje sprawozdanie złoży ustnie. 

 

 

  W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma uwagi do przedłożonych sprawozdań? Nikt się nie zgłosił.  

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 14 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, 

nikt nie był „przeciw” przyjęła informację Przewodniczącego Rady Powiatu 

w Wieluniu i Starosty Wieluńskiego dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych 

w 2023 r. (głosowało 15 radnych, nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny 

Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, 

że na sali obecnych jest 15 radnych. Nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny 

Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska.  

 

 

Pkt 15 – cz. III 

00:27:48 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchylenia uchwały 

w sprawie przyjęcia samorządowej karty praw rodziny. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos?  

 

 

W punkcie głos zabrał radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

jeszcze ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję Uchwał 

i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

  Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia samorządowej karty praw rodziny, 

który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXIII/449/23 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia samorządowej 

karty praw rodziny (głosowało 15 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału 

w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof 

Sola i radna Agnieszka Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIII/449/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 16 – cz. III 

00:33:08 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

 w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu 6 głosami „za” przy jednym głosie „wstrzymującym się” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos?  

 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień, pan Marek Kiler – starosta 

wieluński, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radna Alina Błach. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

  Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 15 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXIII/450/23 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 15 radnych, 

nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, 

radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola i radna Agnieszka Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIII/450/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 17 – cz. III 

00:56:27 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały. 

 

  Radny Krzysztof Dziuba odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 

2023-2034, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 



23 
 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek stwierdził, 

że na sali obecnych jest 14 radnych. Nieobecni: radny Waldemar Borczyk, radny 

Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień i radna Agnieszka 

Wasińska.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LXXIII/451/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2023-2034 (głosowało 14 radnych, nieobecni w tym punkcie 

i nie brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Grzegorz 

Mielczarek, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień i radna Agnieszka 

Wasińska). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LXXIII/451/23 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 18 – cz. III 

01:03:04  

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan                     – 

mieszkaniec powiatu wieluńskiego, pani Beata Zając – radca prawny w Starostwie 

Powiatowym w Wieluniu, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 
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Pkt 19 

Zamknięcie LXXIII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął 

LXXIII sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

 

Protokół sporządziła:    

      

Paulina Bednik 

Inspektor 

 

 


